
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

Від 17 грудня 2024 р.                           Стрий                                                  №560 

 

 Про надання дозволу на реєстрацію 

місця проживання дітей без згоди батька 

 

      Відповідно до ст.40, ч.1 ст.52, ч.6 ст.59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст.3 Конвенції ООН “Про права дитини”, ст.ст. 19, 

154 Сімейного кодексу України, ч.1, 4 ст.29, ч.6 ст.203, ч.1 ст.242 Цивільного 

кодексу України, ст.12, ст.18 Закону України “Про охорону дитинства”, ст.12 

Закону України “Про основи соціального захисту бездомних громадян і 

безпритульних дітей”, п.33 Порядку декларування і реєстрації місця проживання 

(перебування), затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

07.02.2022 року №265 “Деякі питання декларування і реєстрації місця 

проживання та ведення реєстрів територіальних громад”, Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008р. №866 

“Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини”, враховуючи заяву (…), рішення комісії з питань захисту прав дитини 

від 12.12.2024р. (протокол №23), виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

 1. Надати дозвіл на реєстрацію місця проживання дітей (…),, 

02.12.2012р.н., (…),, 17.08.2017р.н., за адресою фактичного проживання: (…),, 

м.Стрий, Львівська область, без згоди батька (…),, враховуючи інтереси дітей. 

  2. Службі у справах дітей скерувати рішення до центру надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Стрийської міської ради для 

вирішення питання по суті. 

    3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Х.Грех. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 


